

BERRILD CONSULT ApS

Havløkkevej 1
4600 Køge

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/09/2018

Mogens Achdam Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BERRILD CONSULT ApS
Havløkkevej 1
4600 Køge

CVR-nr: 20822732
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Brogade 3, postbox 292
4600 Køge

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 106 t.kr. (2016/17: overskud på 25 t.kr.). Direktionen betragter resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-96.592	-96.205
Bruttoresultat		-96.592	-96.205
Resultat af ordinær primær drift		-96.592	-96.205
Andre finansielle indtægter		12.503	120.886
Øvrige finansielle omkostninger		-22.004	0
Ordinært resultat før skat		-106.093	24.681
Skat af årets resultat		5	0
Årets resultat		-106.088	24.681
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		42.000	42.000
Overført resultat		-148.088	-17.319
I alt		-106.088	24.681

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		6.556	8.264
Tilgodehavender i alt		6.556	8.264
Andre værdipapirer og kapitalandele		596.955	727.856
Værdipapirer og kapitalandele i alt		596.955	727.856
Likvide beholdninger		3.734	19.713
Omsætningsaktiver i alt		607.245	755.833
Aktiver i alt		607.245	755.833

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		430.860	578.948
Egenkapital i alt		555.860	703.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.385	9.885
Forslag til udbytte for regnskabsåret		42.000	42.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.385	51.885
Gældsforpligtelser i alt		51.385	51.885
Passiver i alt		607.245	755.833